se prezenta înainte de alegere în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserică, spre a a cânta, cuvânta și eventual a celebra serviciul divin.

Oficiul protopresbiterial gr. or. român al Ungurașului, în conțelegere cu comitetul parohial.

Fizeș-Sânpetru, 17/30 Iunie 1907.

Pavel Roșca

protopresbiter.

Nr. 423-1907 ppresb.

[172] 2-3

Concurs

Pentru ocuparea postului de paroh în parohia de clasa a II-a Criș, devenit vacant prin trecerea din viață a fericitului paroh Erofeiu Gheaja, conform §-lui 13 combinat cu §.

Concurenții au a-și așterne cererile concursuale, instruite conform normelor în vigoare, subsemnatului oficiu, până la termenul indicat, și până inclusive 8 zile înainte de sinodul parohial electoral, după prealabila în-cunoștințare a protopresbiterului, a se înfățișa înaintea alegătorilor pentru a cânta, respective a oficia și cuvânta.

Murăș-Oșorheiu, 16/29 Iunie 1907.

Oficiul protopresbiterial gr. or. al tractului Murăș-Oșorheiu, în conțelegere cu comitetul parohial.

Stefan Rusu

protopresbiter.

Ad. Nr. 621-1907.

[173] 3-3

Concurs

Pentru întregirea parohiei vacante de clasa a III-a Berivo-i-mari, din protopresbiteratul Făgăraș, pe baza ordinului consistoriului arhidiecezan dtto 8 Maiu a.